



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0607.02/2018
Processo Administrativo Nº 0607.02/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 09/07/2018 16:44:39

TOTAL DO PROCESSO: 1.742.413,40

TOTAL DA PROPOSTA 1.742.413,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 87.122,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHOCOLACTEA Modelo: CHOCOLACTEA

Descrição: ACHOCOLATADO

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 12.700 **Valor Unit.: 6,86** Total Item: 87.122,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 58.025,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: KITUT Modelo: KITUT

Descrição: AÇÚCAR BRANCO-

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 21.100 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 58.025,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 39.735,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: YOKI Modelo: YOKI



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: AMIDO DE MILHO

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 8,83** Total Item: 39.735,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 4.632,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANELACO Modelo: PANELACO

Descrição: ARROZ INTEGRAL

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 3,86** Total Item: 4.632,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 76.630,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BRILHANTE Modelo: BRILHANTE

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO OU BRANCO, TIPO 1 –

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 24.640 **Valor Unit.: 3,11** Total Item: 76.630,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 15.975,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YOKI Modelo: YOKI

163
8

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 15.975,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NAZINHA Modelo: NAZINHA

Descrição: BISCOITO TIPO SEQUILHO SABOR COCO-

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 81.144,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA

Descrição: BISCOITO DOCE

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 19.600 **Valor Unit.: 4,14** Total Item: 81.144,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 77.420,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: BISCOITO SALGADO

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 19.600 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 77.420,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 287.462,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SABOR DO SERTAO Modelo: SABOR DO SERTAO

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 15.760 **Valor Unit.: 18,24** Total Item: 287.462,40

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VITALON Modelo: VITALON

Descrição: CEREAL A BASE DE ARROZ SEM LACTOSE

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 4.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARATA Modelo: MARATA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: EDULCORANTE

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,54** Total Item: 6.540,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 12.276,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA DE MILHO

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 12.400 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 12.276,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 42.320,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA LÁCTEA,

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 9.200 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 42.320,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 89.400,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DONA DE Modelo: DONA DE



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: FEIJÃO do tipo carioquinha, novo, tipo 1,
Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 89.400,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 154.920,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO

Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO,
Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 15.760 **Valor Unit.: 9,83** Total Item: 154.920,80

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 24.660,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: YOKI Modelo: YOKI

Descrição: FUBÁ DE MILHO
Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 24.660,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 334.980,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PIRACANJUBA Modelo: PIRACANJUBA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 18.000 **Valor Unit.: 18,61** Total Item: 334.980,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 13.380,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ITAMBE Modelo: ITAMBE

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 22,30** Total Item: 13.380,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOY+ Modelo: SOY+

Descrição: LEITE DE SOJA

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 13.200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 98.280,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRANDINI Modelo: BRANDINI



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 25.200 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 98.280,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 70.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLON Modelo: FORTLON

Descrição: MUCILON

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 9.200 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 70.840,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 30.480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOYA Modelo: SOYA

Descrição: OLEO DE SOJA

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 3,81** Total Item: 30.480,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 50.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 10.080 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50.400,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 4.446,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: NOTA 10 Modelo: NOATA 10

Descrição: SAL

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 4.940 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 4.446,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 48.412,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA

Descrição: TEMPERO COMPLETO PRONTO

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 4.940 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 48.412,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 5.532,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARATA Modelo: MARATA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Inf. detal.: PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APOS A ABERTURA DO CERTAMEDECLARAMOS QUE NOS PRECOS PROPOSTOS JA ESTAO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS OPERACIONAIS DO SISTEMA, FRETE E DEMAIS ONUS ATINENTES A ENTREGA DO OBJETODECLARAMOS QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INLCUIDAS TOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO OBJETO DESTA LICITACAODECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIODECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NAO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA

Quantidade: 4.940

Valor Unit.: 1,12

Total Item: 5.532,80